Наличие реализованных значимых для организации инициатив,

осуществленных во взаимодействии с коллегами

Научно-исследовательская конференция «Новое поколение – новому

веку»

Участие в декаде молодых специалистов

Общешкольная родительская конференция

Участие в предметных декадах, работе МО учителей начальной школы,

творческих отчетах
ПРОТОКОЛ

26.02.2018 г. г. Сургут № 3

Заседание МО учителей начальной школы

Председатель: Трофимова И.Ю.
Секретарь: Урбанас Г.И.
Присутствовали: __16_ человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Творческий отчет учителей начальной школы в период с 10.02.2018 по 24.02.2018г.

 Слушали:
 Трофимова И.Ю., Аистова В.В.
Выступили:

1. Демидова О.Н.: «Развитие учащихся в процессе формирования УУД»;
2. Андриенко Л.А. «Формирование самооценки у младшего школьника»;
3. Мустафина Е.А. «Активные формы работы для создания комфортных условий в обучении»:
4. Трофимова И.Ю.  «Использование современных образовательных технологий в условиях

реализации ФГОС НОО»;

5. Илларионова Е.М. «Занимательные и нестандартные упражнения в работе над задачами»

 Постановили:
1.Творческий отчет учителей начальной школы Демидовой О.В., Андриенко Л.А., Мустафиной Е.А.,
Трофимовой И.Ю., Илларионовой Е.М. оформить в «Творческую копилку МО начальной школы» и
распространить в педагогическом коллективе учителей начальной школы.

Список членов МО, присутствовавших на заседании:
1. Аистова В.В.                                  14. Кузнецова Т.Ю.
2. Трофимова И.Ю.                           15. Артемьева Е.В.
3. Илларионова Е.М.                         16. Коломиец В.К.
4. Урбанас Г.И.
5. Мустафина Е.А.
6. Яппарова Л.З..
7. Андриенко Л.А.
8. Ежикова Л.Ю.
9. Сталбовская Л.А.
10. Мурзакова О.В.
11. Гайфуллина А.Д..
12.Демидова О.Н.
13. Иванова Г.И.

Руководитель МО                                  И.Ю.Трофимова